

Indiabulls REAL ESTATE

January 11, 2022

Scrip Code – 532832
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

IBREALEST/EQ
National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI – 400 051

Sub: Publication of Newspaper Advertisement - notice of the National Company Law Tribunal (“NCLT”) convened meeting of Equity Shareholders of Indiabulls Real Estate Limited (“the Company”).

Dear Sir(s),

In continuation of our letter dated January 10, 2022, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement regarding notice of the NCLT Convened Meeting of the Equity Shareholders, published in **The Financial Express (Delhi NCR Edition) and Jansatta (Delhi NCR Edition)** on January 11, 2022.

Copies of the said newspaper advertisements are also available on the website of the Company at <https://www.indiabullsrealestate.com>.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,
for **Indiabulls Real Estate Limited**



Ravi Telkar
Company Secretary

Encl: as above

Indiabulls Real Estate Limited

CIN: L45101HR2006PLC095409

Corporate Office: One International Center, Tower 1, 4th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400013

Tel.: (022) 61891200 Fax: (022) 61891421

Registered Office: Plot No. 448-451, Udyog Vihar, Phase-V, Gurugram-122016, Haryana, Tel: 0124 6681199 Fax: 0124 6681111

Email: helpdesk@indiabulls.com Website: <http://www.indiabullsrealestate.com>

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT CHANDIGARH
CA (CAA) No. 35/CHD/HRY/2021**

In the matter of the Companies Act, 2013

AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016.

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of NAM Estates Private Limited, Embassy One Commercial Property Developments Private Limited and Indiabulls Real Estate Limited and their respective Shareholders and Creditors.

Indiabulls Real Estate Limited, CIN: L45101HR2006PLC095409, PAN: AABCIS194F, a public limited company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its Registered Office at Plot no. 448-451, Udyog Vihar, Phase V, Gurugram-122016, Haryana.

... Applicant Company/Amalgamated Company/Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by an Order dated December 23, 2021 ("**Tribunal Order**"), the Chandigarh Bench of the National Company Law Tribunal ("**Tribunal**") has directed a meeting to be held of the equity shareholders of **Indiabulls Real Estate Limited**, the Applicant Company, for the purpose of considering, and if thought fit, approving the proposed Scheme of Amalgamation of NAM Estates Private Limited ("**Amalgamating / Transferor Company 1**"), Embassy One Commercial Property Developments Private Limited ("**Amalgamating / Transferor Company 2**") and Indiabulls Real Estate Limited ("**Amalgamated / Transferee Company**") and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as the "**Act**"), and other applicable provisions of the Act, read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("**Scheme**") at the date and time as set out in the Tribunal Order.

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020; 20/2020 dated May 5, 2020; No. 22/2020 dated June 15, 2020; No. 39/2020 dated December 31, 2020; No. 10/2021 dated June 23, 2021; and No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as the "**MCA Circulars**"); and Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and No. SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as the "**Circulars issued by SEBI**") and in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**SEBI Listing Regulations**"), further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held through video conferencing ("**VC**")/other audio visual means ("**OAVM**") as under:

Sl. No.	Meeting	Date of Meeting	Time of meeting
1	Equity shareholders	Saturday, February 12, 2022	11:00 AM (IST)

Copies of the Notice dated January 5, 2022, the Scheme, explanatory statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act, read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, and accompanying documents (collectively referred to as the "**Particulars**"), have already been sent (i) through electronic mode to those equity shareholders whose email IDs are registered with KFin Technologies Private Limited / Depository / Applicant Company; and (ii) through registered post or speed post or courier physically, to those equity shareholders who have not registered their email IDs.

The Applicant Company has completed dispatch of the aforesaid Particulars to its equity shareholders on January 10, 2022.

The aforesaid Particulars, which were sent by the Applicant Company to its equity shareholders are also available on the website of the Applicant Company at <https://www.indiabullsrealestate.com>, on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Private Limited, Applicant Company's Registrar and Transfer Agent at <https://www.kfintech.com>.

Hard copies of the aforesaid Particulars can be obtained free of charge within 1 (one) working day on a requisition being so made for the same by the equity shareholders of the Applicant Company at the registered office of the Applicant Company and at the office of its advocate, Mr. Vaibhav Sharma and/or Ms. Salina Chalana, House no. 62, Sector 2, Chandigarh, on all working days between 10:30 A.M. to 05:30 P.M.

Since the meeting of the equity shareholders is being held through VC / OAVM pursuant to the Tribunal Order, MCA Circulars and Circulars issued by SEBI, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the equity shareholders will not be available for the meeting.

The Tribunal has appointed Justice Mr. R.P. Nagrath (Retd.), as the Chairperson, and Mr. Amitabh Tewari, Advocate, as the Alternate Chairperson, for the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company. Mr. Rohit Garg, Chartered Accountant, shall act as the scrutinizer for the aforesaid meeting. The above-mentioned Scheme, if approved by the equity shareholders will be subject to the subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meeting may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the date of the meeting or vote in person through e-voting at the meeting.

Further Notice is hereby given that:

1. The Applicant Company has provided the facility of voting through remote e-voting and e-voting during the meeting (Insta Poll) so as to enable the equity shareholders to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited for facilitating the remote e-voting and e-voting during the meeting (Insta Poll).
2. The Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of equity shareholders of the Applicant Company voting through the remote e-voting and e-voting during the meeting (Insta Poll) approve the Scheme in accordance with the provisions of Sections 230 to 232 of the Act, and if the votes cast by the public shareholders approving the Scheme are more than the number of votes cast by the public shareholders against it, in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/DIL1/CIR/P/2020/249 dated December 22, 2020.
3. The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding of the paid-up share capital of the Applicant Company as on cut-off date. i.e. February 5, 2022. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the aforesaid cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the equity shareholders' meeting (Insta Poll). A person who is not an equity shareholder as on the aforesaid cut-off date of February 5, 2022, should treat the notice herein for information purpose only. Any person who acquires shares of the Applicant Company and becomes a shareholder of the Applicant Company after the dispatch of the Notice of this meeting and holding shares as on the cut-off date may obtain login ID and password by sending request at evoting@kfintech.com. However, if a person is already registered with KFin Technologies Private Limited for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
4. Voting through remote e-voting by the equity shareholders will commence on Wednesday, February 9, 2022 (10:00 A.M. IST) and shall end on Friday, February 11, 2022 (05:00 P.M. IST). The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Private Limited for voting thereafter and the equity shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
5. During the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting, i.e. either through remote e-voting or e-voting during the meeting (Insta Poll). In case any equity shareholder casts the vote both via remote e-voting and e-voting during the respective meetings (Insta Poll), then voting done through remote e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
6. Facility to join the aforesaid meeting will be opened thirty minutes before the scheduled time of the meeting and will be kept open through the proceedings of the meeting.
7. Equity shareholders who need assistance before or during the meeting, may contact KFinTech at toll free number 1-800-309-4001 or write to them at evoting@kfintech.com.
8. In case of any query / grievance in relation to the voting by remote e-voting may be addressed to Mr. P.S.R.CH. Murthy, Manager - RIS, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, at evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001.
9. As directed by the Tribunal, Mr. Rohit Garg, Chartered Accountant, has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting during the meeting (Insta Poll) and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
10. The results of the meeting, together with the scrutinizer's report will be announced on or before close of business hours on February 15, 2022 and will be placed on the website of the Applicant Company at <https://www.indiabullsrealstate.com> and on the website of KFin Technologies Private Limited at <https://www.kfintech.com> and shall be communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited where the equity shares of the Applicant Company are listed;
11. The necessary instructions of remote e-voting and e-voting at the time of the meeting (Insta Poll) of the equity shareholders along with other instructions / particulars have been set out in the notice dated January 5, 2022, and the equity shareholders are requested to read the notes to the notice. The notice is also available on the Applicant Company's website <https://www.indiabullsrealstate.com>, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of KFin Technologies Private Limited at <https://www.kfintech.com>.
12. Equity shareholders who have not registered their email IDs are requested to note the following:
 - a) Equity shareholder holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email ID with the Applicant Company are requested to register / update their email ID with KFin Technologies Private Limited by sending requests at einward.ris@kfintech.com with details of their folio number and attaching a self-attested copy of their PAN card or by logging onto <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>.
 - b) Equity shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email ID with the relevant depository participant.
 - c) Upon registration, the equity shareholder will receive an email from KFin Technologies Private Limited which includes details of e-voting Event Number, User ID and password and thereafter such equity shareholder may follow the process set out in the notes to the notice which is also available on the Applicant Company's website <https://www.indiabullsrealstate.com> and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, to join the meeting through VC/DAVM means or vote through remote e-voting or through e-voting during the meeting.

The aforesaid notice is also available on the Applicant Company's website <https://www.indiabullsrealstate.com> and on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

For **Indiabulls Real Estate Limited**

Sd/-

Ravi Telkar

Company Secretary

(Membership No.: A13967)

Dated: January 10, 2022

**राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, चंडीगढ़ बेंच के समक्ष
सीए (सीए) क्रमांक. 35/CHD/HRY/2021**

कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में

और

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के साथ पठित कंपनी (समझौता, ठहराव और सम्मेलन) नियम, 2016 के मामले में

और

नाम एस्टेट्स प्राइवेट लिमिटेड, एम्बेसी वन कर्मशियल प्रॉपर्टी डेवलपमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड और इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के सम्मेलन की योजना के मामले में

इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड, CIN : L45101HR2006PLC095409, PAN : AABC15194F, कंपनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के तहत निर्गमित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नंबर 448-451, उद्योग विहार, फेज-V, गुरुग्राम - 122016, हरियाणा में है।

...आवेदक कंपनी / सम्मेलित कंपनी / हस्तांतरित कंपनी

इक्विटी शेयरधारकों की बैठक की सूचना और विज्ञापन

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि दिनांक 23 दिसंबर, 2021 के आदेश ("आदेश") द्वारा राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण ("ट्रिब्यूनल") की चंडीगढ़ बेंच ने नाम एस्टेट्स प्राइवेट लिमिटेड (सम्मेली / हस्तांतरणकर्ता कंपनी 1), एम्बेसी वन कर्मशियल प्रॉपर्टी डेवलपमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (सम्मेली / हस्तांतरणकर्ता कंपनी 2) और इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड (सम्मेलित / हस्तांतरित कंपनी) और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों की, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 और कंपनी (समझौता, ठहराव और सम्मेलन) नियम, 2016 तथा अन्य लागू होने वाले प्रावधानों के तहत, प्रस्तावित सम्मेलन की योजना पर यदि उचित हो, विचार करने और अनुमोदन उद्देश्य से, **इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड** के इक्विटी शेयरधारकों की बैठक, आदेश में लिखित तिथि और समय पर आयोजित करने का निर्देश दिया है।

ट्रिब्यूनल के आदेश के अनुसरण में और उसमें दिये गए निर्देशानुसार और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 15 जून, 2020, 31 दिसंबर, 2020, 23 जून, 2021 और 8 दिसंबर, 2021 को जारी किये गए सामान्य परिपत्र नं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 39/2020, 10/2021 और 20/2021 ("एमसीए परिपत्र") के साथ पठित दिनांक 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 को जारी किये गए परिपत्र नं. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांक 12 मई, 2020 और नं. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 ("सेबी द्वारा जारी परिपत्र") और कंपनी अधिनियम, 2013 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रगटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सेबी लिस्टिंग विनियम") के अन्य लागू होने वाले प्रावधानों के अनुपालन में, आगे सूचना दी जाती है कि आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों की बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विज्युअल ("ओएवीएम") के माध्यम से निम्नानुसार आयोजित की जाएगी:

क्रम संख्या	बैठक	बैठक की तिथि	बैठक का समय
1	इक्विटी शेयरधारक	शनिवार, फरवरी 12, 2022	सुबह 11.00 बजे

5 जनवरी, 2022 के नोटिस की प्रतियां, सम्मेलन की योजना, धारा 230 और 232 के साथ पठित धारा 102 और अन्य लागू होने वाले प्रावधानों और कंपनी (समझौता, ठहराव और सम्मेलन) नियम, 2016 के नियम 6 के अनुसार व्याख्यात्मक विवरण और संलग्न दस्तावेज : (i) इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन इक्विटी शेयरधारकों को जिनकी ईमेल आईडी केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड / डिपॉजिटरी / आवेदक कंपनी में पंजीकृत है; तथा (ii) पंजीकृत डाक या स्पीड पोस्ट या कूरियर के माध्यम से उन इक्विटी शेयरधारकों को, जिन्होंने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, को भेजे जा चुके हैं।

आवेदक कंपनी ने 10 जनवरी, 2022 को अपने इक्विटी शेयरधारकों को उक्त विवरणों का प्रेषण पूरा कर लिया है।

उपरोक्त विवरण, जो आवेदक कंपनी द्वारा अपने इक्विटी शेयरधारकों को भेजे गए हैं, वह आवेदक कंपनी की वेबसाइट <https://www.indiabullsrealestate.com>, स्टॉक एक्सचेंज यानि बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com, और आवेदक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट यानि केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.kfintech.com>, पर भी उपलब्ध हैं।

उक्त विवरण की भौतिक प्रति, आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से या इसके अधिवक्ता श्री. वैभव शर्मा या सुश्री सलिला चलाना के कार्यालय, हाउस नंबर 62, सेक्टर 2, चंडीगढ़ से, सभी कार्य दिवसों में सुबह 10:30 बजे से शाम 05:30 बजे के बीच आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों द्वारा अनुरोध किए जाने पर, 1 (एक) कार्य दिवस के भीतर निःशुल्क प्राप्त की जा सकती है।

चूंकि इक्विटी शेयरधारकों की बैठक वीसी / ओएवीएम के माध्यम से, ट्रिब्यूनल के आदेश और सेबी और एमसीए द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसार हो रही है, इसलिए इक्विटी शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति अमान्य कर दी गई है। तदनुसार बैठक के लिए इक्विटी शेयरधारकों द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा भी उपलब्ध नहीं होगी।

ट्रिब्यूनल ने आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों की बैठक के लिए न्यायमूर्ति श्री आर. पी. नागरथ (सेवानिवृत्त) को अध्यक्ष और श्री. अमिताभ तिवारी, अधिवक्ता को वैकल्पिक अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया है। श्री रोहित गर्ग, चार्टर्ड एकाउंटेंट उक्त बैठक के लिए स्कुटिनाइजर के रूप में कार्य करेंगे। उपर्युक्त सम्मेलन की योजना, यदि इक्विटी शेयरधारकों द्वारा अनुमोदित की जाती है, तब भी ट्रिब्यूनल की पक्षात्कर्ता मंजूरी और अन्य प्राधिकरणों की आवश्यक स्वीकृति या अनुमति के अधीन होगी।

उक्त बैठक में भाग लेने और मतदान करने के हकदार व्यक्ति, अपना मतदान, बैठक की तिथि से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या बैठक में ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) द्वारा कर सकते हैं।

आगे सूचना दी जाती है कि :

1. आवेदक कंपनी ने वोटिंग की सुविधा रिमोट ई-वोटिंग और बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) के माध्यम से प्रदान की है ताकि इक्विटी शेयरधारक योजना पर विचार और अनुमोदन कर सकें। रिमोट ई-वोटिंग और बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) की सुविधा के लिए आवेदक कंपनी ने केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड की सेवाएं प्राप्त की हैं।
2. सम्मेलन की योजना को तभी क्रियाविन्त किया जाएगा, यदि रिमोट ई-वोटिंग और बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) के माध्यम से मतदान करने वाले आवेदक कंपनी की इक्विटी शेयरधारकों के मूल्य में तीन चौथाई का प्रतिनिधित्व करने वाले अधिकांश व्यक्ति कंपनी अधिनियम की धारा 230 से 232 प्रावधानों के अनुसार स्वीकृति दें, तथा सेबी परिपत्र नं. सेबी / एचओ / सीएएफडी / डीआईएल 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 249 दिनांक 22 दिसंबर 2020 के अनुसार योजना को मंजूरी देने वाले सार्वजनिक शेयरधारकों द्वारा डाले गए वोट इसके खिलाफ सार्वजनिक शेयरधारकों द्वारा डाले गए वोटों की संख्या से अधिक हों।
3. इक्विटी शेयरधारकों के वोटिंग अधिकार, कट-ऑफ-तिथि अर्थात् 5 फरवरी, 2022 को आवेदक कंपनी की चुकता शेयर पुंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे। वह व्यक्ति जिसका नाम उपरोक्त कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वह रिमोट ई-वोटिंग तथा इक्विटी शेयरधारकों की बैठक में ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) की सुविधा का लाभ पाने के हकदार होंगे। एक व्यक्ति जो उक्त कट-ऑफ तिथि यानि 5 फरवरी, 2022 के अनुसार इक्विटी शेयरधारक नहीं है, वह इस नोटिस को केवल सूचना हेतु ले। कोई भी व्यक्ति जो इस बैठक की सूचना के प्रेषण के बाद शेयर का अधिग्रहण करता है और कट-ऑफ तिथि को शेयरों का स्वामित्व रखता है, वह evoting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड के साथ पहले से पंजीकृत है तो वह व्यक्ति वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
4. इक्विटी शेयरधारकों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान बुधवार, 9 फरवरी, 2022 (सुबह 10:00 बजे) से शुरू होगा और शुक्रवार, 11 फरवरी 2022 (शाम 05:00 बजे) को समाप्त होगा। इसके बाद मतदान के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और इक्विटी शेयरधारकों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
5. वोटिंग अवधि के दौरान, इक्विटी शेयरधारक वोटिंग के लिए केवल एक मोड यानि रिमोट ई-वोटिंग या बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) का विकल्प ही चुन सकते हैं। यदि कोई इक्विटी शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग और संबंधित बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल), दोनों के माध्यम से वोट डालता है, तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किया गया वोट ही मान्य होगा। इक्विटी शेयरधारक जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे बैठक में भाग तो ले सकते हैं लेकिन वे दुबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
6. उक्त बैठक में शामिल होने की सुविधा बैठक के निर्धारित समय से तीस मिनट पहले शुरू की जायेगी और बैठक की कार्यवाही के दौरान जारी रखी जायेगी।
7. इक्विटी शेयरधारक जिन्हें बैठक से पहले या उसके दौरान सहायता की आवश्यकता होती है, वे केफिनेक से टोल फ्री नंबर 1-800-309-4001 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@kfintech.com पर लिख सकते हैं।
8. रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न / शिकायत के मामले में श्री पी.एस.आर.सी.एच. मूर्ति, प्रबंधक - आरआईएस, केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला, नानकरामगुड़ा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - 500 032 को evoting@kfintech.com पर लिखें या केफिनेक के टोल फ्री नंबर 1-800-309-4001 पर कॉल करें।
9. ट्रिब्यूनल के निर्देशानुसार, श्री रोहित गर्ग, चार्टर्ड एकाउंटेंट को रिमोट ई-वोटिंग और बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) की प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए स्कुटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है।
10. बैठक के परिणाम, स्कुटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ, 15 फरवरी 2022 को व्यावसायिक घंटों के समापन पर या उससे पहले घोषित किए जाएंगे और आवेदक कंपनी की वेबसाइट <https://www.indiabullsrealestate.com> और केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.kfintech.com> पर उपलब्ध होंगे तथा बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जहां आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, वहाँ सूचित किये जाएंगे।
11. रिमोट ई-वोटिंग और इक्विटी शेयरधारकों की बैठक के दौरान ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) के आवश्यक निर्देश और अन्य विवरण 5 जनवरी, 2022 के नोटिस में दिये गए हैं और इक्विटी शेयरधारकों से नोटिस में दिए गए नोट्स पढ़ने का अनुरोध किया जाता है। नोटिस आवेदक कंपनी की वेबसाइट <https://www.indiabullsrealestate.com> स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, यानि बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।
12. जिन इक्विटी शेयरधारकों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे निम्नलिखित बातों पर ध्यान देने का अनुरोध किया जाता है :
 - a) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले वह इक्विटी शेयरधारक जिन्होंने आवेदक कंपनी के साथ अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत / अपडेट, केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड को अपने फोनलियो नंबर के विवरण के साथ अपने पैन कार्ड की एक स्व-सत्यापित प्रति संलग्न कर einward.ris@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर या <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> पर लॉग इन करके, करें।
 - b) अभौतिकीकृत मोड में शेयर का स्वामित्व रखने वाले इक्विटी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे संबंधित निक्षेप प्रतिभागी के साथ अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत / अपडेट करें।
 - c) पंजीकरण पर, इक्विटी शेयरधारक को केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड से एक ईमेल प्राप्त होगा जिसमें ई-वोटिंग इवेंट नंबर, यूजर आईडी और पासवर्ड का विवरण शामिल होगा और उसके बाद ऐसे इक्विटी शेयरधारक नोटिस में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके बैठक में वीसी / ओएवीएम के माध्यम से शामिल हो सकते हैं और रिमोट ई-वोटिंग या बैठक के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट कर सकते हैं।

उपरोक्त नोटिस आवेदक कंपनी की वेबसाइट <https://www.indiabullsrealestate.com> और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

इंडियानुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड के लिए

सही / -

रवि तेलकर

कंपनी सचिव